(ii) 債券持有人於由可換股債券發行日起計滿三週年至到期日前一日期間，行使其權利

要求本公司贖回其持有的全部或任何可換股債券；

(iii)發生本公司控制權變動事件；

– 4 –

(iv) 股份不再於聯交所上市；及

(v) 發生本公司失責事件。

提早贖回價乃保證債券持有人可享有每年12.0厘回報率（包括截至提早贖回日期已收利

息）的價格（「提早贖回價」）。

轉讓

在(i)須持續遵守上市規則相關規定；及(ii)債券持有人向本公司發出不少於10個營業日的

書面通知的前提下，債券持有人可轉讓任何或全部可換股債券。

轉換股份的地位

轉換股份於配發、發行及繳足股款後，將於各方面與於轉換股份配發及發行日期的已發

行股份享有同等權益。

發行轉換股份的一般授權

轉換股份將根據一般授權配發及發行。因此，配發及發行轉換股份毋須獲得股東批准。

根據一般授權，本公司獲授權配發及發行最多102,265,398股股份。截至本公佈日期，概

無根據一般授權配發及發行任何股份。一般授權將於按初步轉換價悉數配發及發行轉換

股份後使用約10.91%。

有關本集團及認購人的資料

本集團主要從事建造工程及環保業務。

認購人為山林水環境工程股份有限公司（於台灣證券交易所上市的公司，證券代碼：

8473），從事工業廢水處理及海水化淡技術業務。

就董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，認購人及其最終實益擁有人獨立於

本公司且並非本公司的關連人士。

進行認購事項的理由及所得款項用途

本集團主要從事建造工程及環保業務。於過去數月，本公司已發表多份公佈，內容有關

可能分別收購餐廚垃圾處理及水處理項目及其完成。待發行可換股債券完成後，發行可

換股債券的所得款項總額擬用作本公司投資於餐廚垃圾及水處理業務的資金，以及一般

營運資金。

– 5 –

待認購事項完成後，認購事項的所得款項總額將約為39,057,000港元。扣除所有相關成

本及開支後，所得款項淨額將約為38,000,000港元，擬用作經營及發展上述餐廚垃圾及

水處理業務的一般營運資金。

董事（包括獨立非執行董事）認為，認購協議及據此擬進行的交易乃按經訂約各方公平磋

商後的正常商務條款釐定，屬公平合理，且符合本公司及股東的整體利益。

過去十二個月的集資活動

本公司於緊接本公佈日期前十二個月內並無進行任何股本集資活動。

對股權架構的影響

下表載列本公司於(i)本公佈日期；及(ii)緊隨可換股債券的轉換權獲悉數按初步轉換價行

使而配發及發行轉換股份後的股權架構。

股東 於本公佈日期

緊隨轉換股份悉數按初步轉換價

配發及發行後

股份數目

股權百分比(%)

（概約） 股份數目

股權百分比(%)

（概約）

Jumbo Grand Enterprise Development

Limited（附註1） 77,000,000 15.06 77,000,000 14.74

昌威集團有限公司（附註2） 76,500,000 14.96 76,500,000 14.64

Simple Gain International Limited（附註3） 40,000,000 7.82 40,000,000 7.65

CEF Concept Holdings Limited（附註4） 55,400,000 10.83 55,400,000 10.60

Go Million International Limited（附註5） 24,600,000 4.81 24,600,000 4.71

秦姝蘭女士（附註6） 3,676,000 0.72 3,676,000 0.70

張立輝博士（附註7） 48,000 0.00 48,000 0.00

蔡偉石先生，榮譽勳章，太平紳士（附註8） 480,000 0.10 480,000 0.10

唐嘉樂博士（附註8） 480,000 0.10 480,000 0.10

債券持有人 — — 11,159,000 2.14

其他公眾股東 233,142,992 45.60 233,142,992 44.62

總計 511,326,992 100.00 522,485,992 100.00

附註：

1. 於本公佈日期，Jumbo Grand Enterprise Development Limited由朱勇軍先生（董事會主席兼執行董

事）全資擁有。朱先生為王沛德先生（本公司股東Simple Gain International Limited的最終實益擁有

人）的內兄。

2. 於本公佈日期，昌威集團有限公司由朱樹昌先生擁有75%權益。

– 6 –

3. 於本公佈日期，Simple Gain International Limited由Allan Warburg Holdings Limited全資擁有，

而Allan Warburg Holdings Limited則由王沛德先生全資擁有。

4. 於本公佈日期，CEF Concept Holdings Limited由CEF IV Holdings Ltd.全資擁有，而CEF IV

Holdings Ltd.由China Environment Fund IV, L.P.擁有92.55%權益。China Environment Fund

IV, L.P.為一個於開曼群島註冊成立的投資基金。

5. 於本公佈日期，Go Million International Limited由朱俊浩先生（非執行董事）全資擁有。

6. 秦姝蘭女士為執行董事。

7. 張立輝博士為非執行董事。

8. 蔡偉石先生，榮譽勳章，太平紳士及唐嘉樂博士為獨立非執行董事。